[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEVSMRT/006/2015 – lmm
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 07 de julho de 2015.

Prezado Senhor,
Venho por meio deste, encaminhar-lhe o Ofício nº 173/15 – Departamento de Saúde, onde é apresentado o quadro da Saúde de nosso município, especificamente da Atenção Básica.

Certa em poder contar com sua atenção antecipo meus sinceros agradecimentos e apresento protesto de estima elevada consideração.
Atenciosamente,

Sebastiana Maria Ribeiro Tavares
VEREADORA – DEM
Ilustríssimo Senhor
Rodrigo Garcia
Secretário de Habitação do estado de São Paulo e Deputado Federal – DEM
“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200